منطقه جنوب ایران ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان( سال بیست ونهم شماره 3697 بها 15000 تومان 31 جولای 2023 دوشنبه 9 مرداد 1402 13 محرم الحرام 1444

روزنامهروزنامه

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس

در پاسخ به سؤال روزنامه طلوع:

امسال حدود ۹۰ درصد اعتبارات جاری
استان صرف پرداخت حقوق می شود
تکمیل پروژه های نیمه تمام اولویت سفر

دوم رئیس جمهور به فارس

www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com آدرس سایت: